
1 

55859 

О признании утратившими 
силу постановлений админист-
рации Александровского муни-
ципального района Пермского 
края» 

В соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 

2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу:  

1.1. Постановление администрации Александровского муниципального 

района от 15.12.2014 г. № 1693 «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление детей в 

муниципальные общеобразовательные организации»; 

1.2. Постановление администрации Александровского муниципального 

района от 06.02.2015 г. № 167 «О внесении изменений в административный 

регламент «Зачисление детей в муниципальные общеобразовательные 

организации», утвержденный постановлением администрации района от 

15.12.2014 г. № 1693»; 

1.3. Постановление администрации Александровского муниципального 

района от 31.08.2015 г. № 1252 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 15.12.2014 г. № 1693 «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Зачисление детей в муниципальные общеобразовательные организации»; 

1.4. Постановление администрации Александровского муниципального 

района от 15.12.2014 г. № 1696 «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление 

информации о результатах сданных экзаменов, результатах тестирования и 

иных вступительных испытаний, а также о зачислении в образовательную 

организацию»;  

1.5. Постановление администрации Александровского муниципального 

района от 06.02.2015 г. № 164 «О внесении изменений в административный 

  

  

18.11.2022 1365 



2 

55859 

регламент «Предоставление информации о результатах тестирования и иных 

вступительных испытаний, а также о зачислении в образовательную 

организацию», утвержденный постановлением администрации района от 

15.12.2014 г. № 1696»; 

1.6. Постановление администрации Александровского муниципального 

района от 23.05.2018 г. № 256 «Об утверждении административного регламента 

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об 

образовательных программах и учебных планах, рабочих программах, учебных 

курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных 

графиков». 

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

www. aleksraion.ru.  

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.  

4. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя 

главы администрации округа по социальному развитию. 

 

Глава муниципального округа –  
глава администрации Александровского 
муниципального округа                       О.Э.Лаврова 

 

 


